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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR RTSOP 1.13 ja

        TOLKACHEV, I.   Teammanager        

        DUBOUSKI Pavel 1997 L M      

        PAULOUSKI Dzianis 1996 L M      

        KARPOV Viacheslav 1997 R M      

        BAROUSKI Dzmitry 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE SC PRAHA 1.5 ja

        BERAN sen., Jiri   Teammanager        

        PITRA Pavel 1988 R M      

        CAPEK Martin 1983 R M      

        POKORNY Richard 1991 L M      

        HOYER Martin 1967 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN HELLERUP FK 1.3 ja

        DERGAL, Hugo   Teammanager        

        ROBL Troels Christian 1993 R M      

        JØRGENSEN Patrick 1991 R M      

        LINNEMANN Christian Schack 1997 L M      

        VON DER OSTEN Frederik 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE TARRAGONA 1.16 ja

        FERNANDEZ, Angel   Teammanager        

        ANDREU Marc 1978 R M      

        GAVALDA Eugeni 1996 L M      

        GONELL Gerard 2000 L M      

        FABREGAT Angel 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST EN GARDE HAAPSALU 1.20 ja

        MUNZONE Edoardo 1988 R M      

        TURNAU Peeter 1994 R M      

        AGGELIS Constantinos 1966 R M      

        PRIINITS Sten 1987 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIN KYIF KIRKKONUMMI 1.19 ja

        KORHONEN, Jussi   Teammanager        

        GIANNOTTE Flavio 1995 R M      

        BADE Dennis 1985 R M      

        KORHONEN Jussi 1983 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA LEVALLOIS SC 1.4 ja

        ROVIERI, Ulrich   Teammanager        

        GUSTIN Ronan 1987 R M      

        ELKORD Houssam 1993 R M      

        ALLEGRE Paul 1996 R M      

        MARCHAL Virgile 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR BRIXTON FC 1.14 ja

        RYNES, Pavel   Teammanager        

        EAST William 1999 R M      

        BEAUMONT Nicholas 1995 L M      

        SANCHEZ-LETHEM Paul James 1994 R M      

        RUSEV Rosislav 1970 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM 1.8 ja

        BRAUN, Joachim   Teammanager        

        HOCH André 1998 L M      

        UNTERHAUSER Samuel 1997 L M      

        MESZAROS Maximilian 1998 R M      

        BRAUN Rico 1997 R M      

HEIDENHEIMER SB 1.15 ja

        ZIMMERMANN, Thomas   Teammanager        

        BLUM Jakob 2001 R M      

        REIN Stephan 1988 L M      

        ZIMMERMANN Henri 2001 R M      

        MULTERER Niklas 1988 R M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

HUN BUDAPEST Honved 1.1 ja

        REDLI Andras 1983 R M      

        BERTA Daniel 1994 L M      

        PETERDI Andras 1988 R M      

        SOMFAI Peter 1980 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ISR HAPOEL KFAR-SABA 1.6 ja

        OHAD, Balva   Teammanager        

        HARPER Ido 1991 R M      

        LIS Daniel 1988 R M      

        YARINOVSKY Tomer 2001 R M      

        FREILICH Yuval Shalom 1995 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO 1.11 ja

        CANDIANI, Andrea   Teammanager        

        NIGGELER Michele 1992 R M      

        SANTARELLI Andrea 1993 R M      

        FICHERA Marco 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED SCARAMOUCHE 1.18 ja

        KARDOLUS, Arwin   Teammanager        

        DERKSEN Ruben 2000 R M      

        TULEN Rafael 1997 R M      

        UIJTING Henk 1953 R M      

        TULEN Tristan 1991 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NOR NJAARD FEKTING 1.12 ja

        ROQUETA, Frederic   Teammanager        

        DAHLBO Benjamin 2001 R M      

        HILLESTAD Ludvig 1988 R M      

        HEREY Anatolii 1989 R M      

        GROSSE Arthur 2001 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL SZPADA WROCLAV 1.10 ja

        TERCJAK, Marek   Teammanager        

        NAWROCKI Jerzy 1997 R M      

        OPALKA Michal 1997 R M      

        MARCOL Daniel 1997 R M      

        BIELEC Maciej 1997 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU CSM SATU MARE 1.9 ja

        SZEP Marton 1998 L M      

        MACSKA Adam 2000 L M      

        SZILAGYI Balazs 2000 R M      

        SZILAGYI Adrian Ciprian 1987 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS DINAMO MOSKAU 1.7 ja

        BRUEV Georgiy 1997 R M      

        ANOKHIN Vadim 1992 R M      

        FARDZINOV Alan 1995 R M      

        GLEBKO Anton 1989 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI SOCIETé D'ESCRIME DE SION 1.17 ja

        TORDA, Jean-Pierre   Teammanager        

        METRAILLER Clément 1997 R M      

        BAYARD Alexis 1996 L M      

        CERRUTI Stefan 1999 R M      

        LUTIN Antoine 2000 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UNIFEHT KHARKOV 1.2 ja

        STANKEVYCH Volodymyr   Teammanager        

        KARVCHENKO Dimitri 1970 R M      

        KHVOROST Maksym 1982 R M      

        MIRGORODSKI Evegeni 1970 R M      

        SVICHKAR Roman 1993 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

19 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 001 HUN BUDAPEST Honved ja

2. 1 002 UKR UNIFEHT KHARKOV ja

3. 1 003 DEN HELLERUP FK ja

4. 1 004 FRA LEVALLOIS SC ja

5. 1 005 CZE SC PRAHA ja

6. 1 006 ISR HAPOEL KFAR-SABA ja

7. 1 007 RUS DINAMO MOSKAU ja

8. 1 008 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM ja

9. 1 009 ROU CSM SATU MARE ja

10. 1 010 POL SZPADA WROCLAV ja

11. 1 011 ITA SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO ja

12. 1 012 NOR NJAARD FEKTING ja

13. 1 013 BLR RTSOP ja

14. 1 014 GBR BRIXTON FC ja

15. 1 015 GER HEIDENHEIMER SB ja

16. 1 016 ESP SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE TARRAGONA ja

17. 1 017 SUI SOCIETé D'ESCRIME DE SION ja

18. 1 018 NED SCARAMOUCHE ja

19. 1 019 FIN KYIF KIRKKONUMMI ja

20. 1 020 EST EN GARDE HAAPSALU ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Elimination Directé
13.01. 09:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Elimination Directé

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 HUN BUDAPEST Honved 2 1

2 UKR UNIFEHT KHARKOV 2 2

3 DEN HELLERUP FK 2 3

4 FRA LEVALLOIS SC 2 4

5 CZE SC PRAHA 2 5

6 ISR HAPOEL KFAR-SABA 2 6

7 RUS DINAMO MOSKAU 2 7

8 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM 2 8

9 ROU CSM SATU MARE 2 9

10 POL SZPADA WROCLAV 2 10

11 ITA SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO 2 11

12 NOR NJAARD FEKTING 2 12

13 BLR RTSOP 2 13

14 GBR BRIXTON FC 2 14

15 GER HEIDENHEIMER SB 2 15

16 ESP SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE TARRAGONA 2 16

17 SUI SOCIETé D'ESCRIME DE SION 2 17

18 NED SCARAMOUCHE 2 18

19 FIN KYIF KIRKKONUMMI 2 19

20 EST EN GARDE HAAPSALU 2 20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1 BUDAPEST Honved HUN  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn BLUE So. 09:00

17 SOCIETé D'ESCRIME DE SION SUI   33

16
SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE
TARRAGONA ESP   V

  R: HOPSTAKEN Louis (NED) / LESIAK Piotr (POL)

 

9 CSM SATU MARE ROU  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

 

 

5 SC PRAHA CZE  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12 NJAARD FEKTING NOR  

 

  Bahn YELLOW So. 09:00

13 RTSOP BLR   25

20 EN GARDE HAAPSALU EST   V

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / FREWIN James (GBR)

 

29 *** Freilos ***  

4 LEVALLOIS SC FRA  

 

Bahn BLUE So. 10:00

BUDAPEST Honved HUN   V

SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE
TARRAGONA ESP   27

R: BESKIN Grigori (ISR) / FREWIN James (GBR)

Bahn BLUE So. 11:00

CSM SATU MARE ROU   V 37

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   32

R: CIVIERO Ambre (SUI) / STORELV Erik Rival (NOR)

Bahn YELLOW So. 10:00

SC PRAHA CZE   V

NJAARD FEKTING NOR   39

R: UFTRING Niklas (GER) / CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn YELLOW So. 11:00

EN GARDE HAAPSALU (20) EST   38

LEVALLOIS SC FRA   V 44

R: LESIAK Piotr (POL) / VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn BLUE So. 12:30

BUDAPEST Honved HUN   V 38

CSM SATU MARE (9) ROU   28

R: STORELV Erik Rival (NOR) / KRIS Grigori (UKR)

Bahn YELLOW So. 12:30

SC PRAHA CZE   V

LEVALLOIS SC FRA   39

R: HOPSTAKEN Louis (NED) / CIVIERO Ambre (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 HELLERUP FK DEN  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn GREEN So. 09:00

19 KYIF KIRKKONUMMI FIN   V

14 BRIXTON FC GBR   36

  R: TOLKACHOW Iwan (BLR) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)

 

11
SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO
TEATRO ITA  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6 HAPOEL KFAR-SABA ISR  

 

 

7 DINAMO MOSKAU RUS  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 SZPADA WROCLAV POL  

 

  Bahn RED So. 09:00

15 HEIDENHEIMER SB GER   34

18 SCARAMOUCHE NED   V

  R: VANDENBERK Florian (BEL) / GASPER Christian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 UNIFEHT KHARKOV UKR  

 

Bahn GREEN So. 10:00

HELLERUP FK DEN   V

KYIF KIRKKONUMMI (19) FIN   41

R: GASPER Christian (GER) / HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn GREEN So. 11:00

SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO ITA   V

HAPOEL KFAR-SABA ISR   23

R: FREWIN James (GBR) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn RED So. 10:00

DINAMO MOSKAU RUS   V

SZPADA WROCLAV POL   28

R: ROSENBAUM Florian (GER) / STORELV Erik Rival (NOR)

Bahn RED So. 11:00

SCARAMOUCHE (18) NED   V

UNIFEHT KHARKOV UKR   33

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / BESKIN Grigori (ISR)

Bahn GREEN So. 12:30

HELLERUP FK DEN   33

SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO
(11) ITA   V

R: LESIAK Piotr (POL) / BESKIN Grigori (ISR)

Bahn RED So. 12:30

DINAMO MOSKAU RUS   V 39

SCARAMOUCHE (18) NED   30

R: FREWIN James (GBR) / VANDENBERK Florian (BEL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn BLUE So. 14:00

1 BUDAPEST Honved HUN   V

4 SC PRAHA (5) CZE   25

  R: UFTRING Niklas (GER) / VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn RED So. 14:00

3
SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO
TEATRO (11) ITA   V 42

2 DINAMO MOSKAU (7) RUS   28

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn BLUE So. 16:00

BUDAPEST Honved HUN   V 28

SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO
(11) ITA   26

R: GASPER Christian (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
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Elimination Directé
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32er Tableau

09:00 | Bahn BLUE R: HOPSTAKEN Louis, NED / LESIAK Piotr, POL

SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE TARRAGONA 45 33 SOCIETé D'ESCRIME DE SION

FABREGAT Angel 5 5 1 1 METRAILLER Clément

GONELL Gerard 3 8 7 6 BAYARD Alexis

GAVALDA Eugeni 4 12 11 4 LUTIN Antoine

GONELL Gerard 1 13 16 5 METRAILLER Clément

FABREGAT Angel 12 25 22 6 LUTIN Antoine

GAVALDA Eugeni 2 27 27 5 BAYARD Alexis

GONELL Gerard 7 34 31 4 LUTIN Antoine

GAVALDA Eugeni 6 40 33 2 METRAILLER Clément

FABREGAT Angel 5 45 33 0 BAYARD Alexis

09:00 | Bahn YELLOW R: CIVIERO Ambre, SUI / FREWIN James, GBR

EN GARDE HAAPSALU 45 25 RTSOP

MUNZONE Edoardo 5 5 0 0 BAROUSKI Dzmitry

TURNAU Peeter 2 7 6 6 PAULOUSKI Dzianis

PRIINITS Sten 7 14 9 3 DUBOUSKI Pavel

AGGELIS Constantinos 5 19 20 11 BAROUSKI Dzmitry

MUNZONE Edoardo 6 25 22 2 DUBOUSKI Pavel

PRIINITS Sten 5 30 23 1 PAULOUSKI Dzianis

TURNAU Peeter 5 35 23 0 DUBOUSKI Pavel

PRIINITS Sten 5 40 24 1 BAROUSKI Dzmitry

MUNZONE Edoardo 5 45 25 1 KARPOV Viacheslav

09:00 | Bahn GREEN R: TOLKACHOW Iwan, BLR / HAENSCHKE Louis Albert, GER

BRIXTON FC 36 45 KYIF KIRKKONUMMI

BEAUMONT Nicholas 5 5 0 0 BADE Dennis

EAST William 5 10 4 4 GIANNOTTE Flavio

SANCHEZ-LETHEM Paul James 2 12 7 3 KORHONEN Jussi

EAST William 3 15 12 5 BADE Dennis

BEAUMONT Nicholas 3 18 16 4 KORHONEN Jussi

RUSEV Rosislav 5 23 22 6 GIANNOTTE Flavio

EAST William 2 25 28 6 KORHONEN Jussi

RUSEV Rosislav 10 35 40 12 BADE Dennis

BEAUMONT Nicholas 1 36 45 5 GIANNOTTE Flavio

09:00 | Bahn RED R: VANDENBERK Florian, BEL / GASPER Christian, GER

SCARAMOUCHE 45 34 HEIDENHEIMER SB

TULEN Rafael 2 2 5 5 MULTERER Niklas

TULEN Tristan 8 10 7 2 BLUM Jakob

DERKSEN Ruben 5 15 11 4 REIN Stephan

TULEN Rafael 5 20 11 0 BLUM Jakob

DERKSEN Ruben 5 25 14 3 MULTERER Niklas

TULEN Tristan 5 30 18 4 REIN Stephan

DERKSEN Ruben 5 35 18 0 ZIMMERMANN Henri

TULEN Rafael 4 39 30 12 REIN Stephan

TULEN Tristan 6 45 34 4 MULTERER Niklas

16er Tableau
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10:00 | Bahn BLUE R: BESKIN Grigori, ISR / FREWIN James, GBR

SALA DE ESGRIMA AMPOSTA DE TARRAGONA 27 45 BUDAPEST Honved

FABREGAT Angel 5 5 4 4 PETERDI Andras

GONELL Gerard 0 5 8 4 REDLI Andras

GAVALDA Eugeni 3 8 12 4 SOMFAI Peter

ANDREU Marc 2 10 14 2 PETERDI Andras

FABREGAT Angel 3 13 18 4 SOMFAI Peter

GAVALDA Eugeni 4 17 26 8 REDLI Andras

GONELL Gerard 2 19 33 7 SOMFAI Peter

GAVALDA Eugeni 1 20 40 7 PETERDI Andras

FABREGAT Angel 7 27 45 5 REDLI Andras

11:00 | Bahn BLUE R: CIVIERO Ambre, SUI / STORELV Erik Rival, NOR

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 32 37 CSM SATU MARE

BRAUN Rico 2 2 1 1 MACSKA Adam

HOCH André 2 4 5 4 SZILAGYI Adrian Ciprian

UNTERHAUSER Samuel 6 10 8 3 SZEP Marton

HOCH André 3 13 11 3 MACSKA Adam

BRAUN Rico 4 17 13 2 SZEP Marton

UNTERHAUSER Samuel 3 20 18 5 SZILAGYI Adrian Ciprian

HOCH André 1 21 20 2 SZEP Marton

UNTERHAUSER Samuel 2 23 23 3 MACSKA Adam

BRAUN Rico 9 32 37 14 SZILAGYI Adrian Ciprian

10:00 | Bahn YELLOW R: UFTRING Niklas, GER / CIVIERO Ambre, SUI

NJAARD FEKTING 39 45 SC PRAHA

HEREY Anatolii 5 5 3 3 PITRA Pavel

HILLESTAD Ludvig 5 10 7 4 CAPEK Martin

DAHLBO Benjamin 5 15 13 6 POKORNY Richard

HILLESTAD Ludvig 1 16 20 7 PITRA Pavel

HEREY Anatolii 7 23 24 4 POKORNY Richard

DAHLBO Benjamin 2 25 30 6 CAPEK Martin

HILLESTAD Ludvig 4 29 35 5 POKORNY Richard

DAHLBO Benjamin 3 32 40 5 PITRA Pavel

HEREY Anatolii 7 39 45 5 CAPEK Martin

11:00 | Bahn YELLOW R: LESIAK Piotr, POL / VANDENBERK Florian, BEL

LEVALLOIS SC 44 38 EN GARDE HAAPSALU

GUSTIN Ronan 3 3 3 3 PRIINITS Sten

MARCHAL Virgile 5 8 5 2 MUNZONE Edoardo

ALLEGRE Paul 7 15 12 7 TURNAU Peeter

MARCHAL Virgile 3 18 15 3 PRIINITS Sten

GUSTIN Ronan 7 25 22 7 TURNAU Peeter

ALLEGRE Paul 5 30 28 6 MUNZONE Edoardo

MARCHAL Virgile 5 35 30 2 TURNAU Peeter

ALLEGRE Paul 3 38 32 2 PRIINITS Sten

GUSTIN Ronan 6 44 38 6 MUNZONE Edoardo
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10:00 | Bahn GREEN R: GASPER Christian, GER / HOPSTAKEN Louis, NED

KYIF KIRKKONUMMI 41 45 HELLERUP FK

KORHONEN Jussi 4 4 5 5 VON DER OSTEN Frederik

GIANNOTTE Flavio 6 10 9 4 LINNEMANN Christian Schack

BADE Dennis 4 14 15 6 ROBL Troels Christian

KORHONEN Jussi 3 17 20 5 LINNEMANN Christian Schack

BADE Dennis 8 25 24 4 VON DER OSTEN Frederik

GIANNOTTE Flavio 5 30 27 3 ROBL Troels Christian

BADE Dennis 2 32 35 8 LINNEMANN Christian Schack

KORHONEN Jussi 5 37 40 5 ROBL Troels Christian

GIANNOTTE Flavio 4 41 45 5 JØRGENSEN Patrick

11:00 | Bahn GREEN R: FREWIN James, GBR / ROSENBAUM Florian, GER

HAPOEL KFAR-SABA 23 45 SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO

HARPER Ido 1 1 5 5 NIGGELER Michele

FREILICH Yuval Shalom 0 1 8 3 FICHERA Marco

LIS Daniel 3 4 11 3 SANTARELLI Andrea

FREILICH Yuval Shalom 2 6 17 6 NIGGELER Michele

HARPER Ido 3 9 18 1 SANTARELLI Andrea

LIS Daniel 2 11 22 4 FICHERA Marco

FREILICH Yuval Shalom 6 17 29 7 SANTARELLI Andrea

LIS Daniel 3 20 37 8 NIGGELER Michele

YARINOVSKY Tomer 3 23 45 8 FICHERA Marco

10:00 | Bahn RED R: ROSENBAUM Florian, GER / STORELV Erik Rival, NOR

SZPADA WROCLAV 28 45 DINAMO MOSKAU

BIELEC Maciej 3 3 3 3 GLEBKO Anton

MARCOL Daniel 5 8 7 4 BRUEV Georgiy

NAWROCKI Jerzy 2 10 13 6 ANOKHIN Vadim

MARCOL Daniel 2 12 16 3 GLEBKO Anton

BIELEC Maciej 0 12 20 4 ANOKHIN Vadim

NAWROCKI Jerzy 5 17 26 6 BRUEV Georgiy

MARCOL Daniel 4 21 33 7 ANOKHIN Vadim

NAWROCKI Jerzy 4 25 40 7 GLEBKO Anton

OPALKA Michal 3 28 45 5 BRUEV Georgiy

11:00 | Bahn RED R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / BESKIN Grigori, ISR

UNIFEHT KHARKOV 33 45 SCARAMOUCHE

SVICHKAR Roman 2 2 5 5 TULEN Rafael

KARVCHENKO Dimitri 2 4 9 4 TULEN Tristan

KHVOROST Maksym 5 9 10 1 DERKSEN Ruben

KARVCHENKO Dimitri 4 13 14 4 TULEN Rafael

SVICHKAR Roman 3 16 21 7 DERKSEN Ruben

KHVOROST Maksym 3 19 24 3 TULEN Tristan

MIRGORODSKI Evegeni 10 29 33 9 DERKSEN Ruben

KHVOROST Maksym 1 30 40 7 TULEN Rafael

SVICHKAR Roman 3 33 45 5 TULEN Tristan
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8er Tableau

12:30 | Bahn BLUE R: STORELV Erik Rival, NOR / KRIS Grigori, UKR

CSM SATU MARE 28 38 BUDAPEST Honved

SZILAGYI Adrian Ciprian 4 4 3 3 PETERDI Andras

SZILAGYI Balazs 4 8 7 4 REDLI Andras

MACSKA Adam 1 9 11 4 SOMFAI Peter

SZILAGYI Balazs 0 9 14 3 PETERDI Andras

SZILAGYI Adrian Ciprian 3 12 19 5 SOMFAI Peter

MACSKA Adam 1 13 22 3 REDLI Andras

SZILAGYI Balazs 5 18 29 7 SOMFAI Peter

MACSKA Adam 2 20 34 5 PETERDI Andras

SZILAGYI Adrian Ciprian 8 28 38 4 REDLI Andras

12:30 | Bahn YELLOW R: HOPSTAKEN Louis, NED / CIVIERO Ambre, SUI

LEVALLOIS SC 39 45 SC PRAHA

ALLEGRE Paul 3 3 5 5 PITRA Pavel

GUSTIN Ronan 2 5 10 5 CAPEK Martin

MARCHAL Virgile 1 6 15 5 POKORNY Richard

ALLEGRE Paul 3 9 20 5 CAPEK Martin

MARCHAL Virgile 8 17 24 4 PITRA Pavel

GUSTIN Ronan 7 24 27 3 POKORNY Richard

MARCHAL Virgile 3 27 34 7 CAPEK Martin

ALLEGRE Paul 3 30 40 6 POKORNY Richard

GUSTIN Ronan 9 39 45 5 PITRA Pavel

12:30 | Bahn GREEN R: LESIAK Piotr, POL / BESKIN Grigori, ISR

SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO 45 33 HELLERUP FK

NIGGELER Michele 3 3 2 2 JØRGENSEN Patrick

FICHERA Marco 7 10 5 3 LINNEMANN Christian Schack

SANTARELLI Andrea 1 11 9 4 VON DER OSTEN Frederik

NIGGELER Michele 3 14 11 2 ROBL Troels Christian

SANTARELLI Andrea 5 19 17 6 JØRGENSEN Patrick

FICHERA Marco 7 26 21 4 VON DER OSTEN Frederik

SANTARELLI Andrea 5 31 22 1 ROBL Troels Christian

NIGGELER Michele 9 40 29 7 VON DER OSTEN Frederik

FICHERA Marco 5 45 33 4 JØRGENSEN Patrick

12:30 | Bahn RED R: FREWIN James, GBR / VANDENBERK Florian, BEL

SCARAMOUCHE 30 39 DINAMO MOSKAU

TULEN Tristan 3 3 3 3 GLEBKO Anton

DERKSEN Ruben 2 5 6 3 BRUEV Georgiy

TULEN Rafael 2 7 6 0 ANOKHIN Vadim

DERKSEN Ruben 1 8 10 4 GLEBKO Anton

TULEN Tristan 1 9 14 4 ANOKHIN Vadim

TULEN Rafael 5 14 18 4 BRUEV Georgiy

DERKSEN Ruben 4 18 23 5 ANOKHIN Vadim

TULEN Rafael 4 22 25 2 GLEBKO Anton

TULEN Tristan 8 30 39 14 BRUEV Georgiy
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Halbfinale

14:00 | Bahn BLUE R: UFTRING Niklas, GER / VANDENBERK Florian, BEL

SC PRAHA 25 45 BUDAPEST Honved

POKORNY Richard 3 3 5 5 REDLI Andras

PITRA Pavel 1 4 10 5 SOMFAI Peter

CAPEK Martin 3 7 15 5 PETERDI Andras

POKORNY Richard 0 7 20 5 SOMFAI Peter

CAPEK Martin 3 10 25 5 REDLI Andras

PITRA Pavel 3 13 30 5 PETERDI Andras

CAPEK Martin 4 17 35 5 SOMFAI Peter

POKORNY Richard 4 21 40 5 PETERDI Andras

PITRA Pavel 4 25 45 5 REDLI Andras

14:00 | Bahn RED R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / CIVIERO Ambre, SUI

DINAMO MOSKAU 28 42 SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO

BRUEV Georgiy 2 2 0 0 NIGGELER Michele

ANOKHIN Vadim 0 2 3 3 FICHERA Marco

GLEBKO Anton 1 3 7 4 SANTARELLI Andrea

FARDZINOV Alan 3 6 11 4 NIGGELER Michele

BRUEV Georgiy 2 8 13 2 SANTARELLI Andrea

GLEBKO Anton 3 11 18 5 FICHERA Marco

FARDZINOV Alan 2 13 25 7 SANTARELLI Andrea

GLEBKO Anton 6 19 28 3 NIGGELER Michele

BRUEV Georgiy 9 28 42 14 FICHERA Marco

Finale

16:00 | Bahn BLUE R: GASPER Christian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

SALA D'ARMI CARIPLO PICCOLO TEATRO 26 28 BUDAPEST Honved

FICHERA Marco 1 1 2 2 PETERDI Andras

SANTARELLI Andrea 2 3 5 3 REDLI Andras

NIGGELER Michele 0 3 6 1 SOMFAI Peter

SANTARELLI Andrea 4 7 9 3 PETERDI Andras

